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مدیرعامل شرکت نمایشــگاه های بین المللی استان 
قزوین گفت: پانزدهمین نمایشگاه تخصصی دام و طیور، 
آبزیان، دارو های دامپزشکی و صنایع وابسته در قزوین 

برگزار می شود.
احمد خورگامــی در این باره اظهار کــرد: پانزدهمین 
نمایشــگاه تخصصــی دام و طیور، آبزیــان، دارو های 
دامپزشکی و صنایع وابسته از تاریخ ۲۲ لغایت ۲۵ آبان 
ماه ۱۴۰۳ در محل دائمی نمایشــگاه های بین المللی 

قزوین برگزار خواهد شد. 
وی افزود: این نمایشگاه فضایی اســت برای معرفی و 
نمایــش جدیدترین محصولات و دســتاورد های این 
حوزه که با حضور بیش از ۴۰ واحد تولیدی و بازرگانی از 
استان های مختلف کشور از جمله تهران، قزوین، اصفهان، 
گیلان، آذربایجان شرقی، خراسان رضوی و چهارمحال و 

بختیاری برگزار می شود.

مدیرعامل شرکت نمایشــگاه های بین المللی استان 
قزوین، درباره اهمیت برگزاری این نمایشــگاه عنوان 
کرد: نمایشگاه های تخصصی این چنینی نه تنها فرصتی 
برای معرفی فناوری های نوین به صنعــت دام و طیور 
است، بلکه ارتباط بی واسطه ای میان تولیدکنندگان و 
مصرف کنندگان ایجاد می کند. این ارتباط مستقیم کمک 
می کند تا نیاز ها و انتظارات مصرف کنندگان بهتر درک 
شود و تولیدکنندگان نیز کیفیت و تنوع محصولات خود 

را با توجه به این خواسته ها ارتقا دهند.
وی یادآور شد: در این نمایشگاه، محصولاتی همچون 
ماشــین آلات دامپروری، خوراک دام و طیور، مکمل ها 
و آنزیم ها، تجهیزات پیشرفته مرغداری و دیگر صنایع 
وابسته به دام و طیور به نمایش گذاشته می شوند. این 
تنوع محصولاتی، نشانگر گستردگی و اهمیت صنعت دام 

و طیور در زنجیره غذایی و اقتصادی کشور است.
خورگامی تاکید کــرد: حضور واحد هــای تولیدی از 
استان های مختلف و ایجاد فضای رقابتی در این نمایشگاه، 

نه تنها به ارتقای کیفیت محصولات داخلی کمک می کند 
بلکه فضایی برای تبادل دانش و فناوری بین فعالان این 

صنعت فراهم می آورد.
وی با اشاره به ظرفیت های اســتان قزوین برای رشد و 
توســعه صنعت دام و طیور و نقش نمایشگاه ها در این 
راستا، گفت: ما در این نمایشگاه به دنبال آن هستیم تا 
نمایندگی های شرکت های معتبر در استان را گسترش 
دهیم و ضمن تقویت حضور آنها، بستر هایی برای افزایش 
دسترســی مصرف کنندگان به محصولات باکیفیت 
و رقابتی فراهــم کنیم. همچنین با برگــزاری چنین 
رویدادهایی، دانــش و آگاهی جامعه و متخصصان این 
حوزه ارتقا می یابد و زمینه ای برای رشد کیفی تولیدات 

استان ایجاد می شود. 
خورگامی در پایان با دعوت از فعالان و علاقه مندان به این 
حوزه افزود: نمایشگاه های تخصصی به منزله قلب تپنده 
اقتصاد هر کشور هستند. برگزاری پانزدهمین نمایشگاه 
تخصصی دام و طیور و صنایع وابسته در قزوین، گامی مهم 

در جهت همگام سازی این صنعت با استاندارد های جهانی 
و رشد پایدار آن در کشور است.

پانزدهمین نمایشــگاه تخصصی دام و طیور و صنایع 

وابســته در قزویــن از ســاعت ۱۵ تا ۲۱ در شــرکت 
 نمایشگاه های بین المللی قزوین پذیرای بازدیدکنندگان 

است.

 سرپرست سازمان
 مدیریت و برنامه ریزی استان قزوین:

 سرشماری کشاورزی تاثیری 
بر یارانه بهره برداران ندارد
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سرپرست ســازمان مدیریت و برنامه ریزی 
قزوین گفت: سرشــماری بخش کشاورزی 
ارتباطی به یارانه بهره برداران نداشته و تمامی 
اطلاعات جمع آوری شــده محرمانه خواهد 

بود.
علی رحمانی سرپرســت سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی قزوین در جریان بازدید از ستاد 
سرشــماری عمومی کشــاورزی شهرستان 
تاکستان گفت: ارائه و ثبت اطلاعات اشتباه 
ممکن اســت باعث ضرر بهره برداران شود، 
چون برخی به اشــتباه تصــور می کنند که 
دریافت برخی امکانات و یارانه های کشاورزی 

بر مبنای سرشماری است.
وی با بیان اینکه اطلاعات سرشــماری پایه 
برنامه ریزی های ۱۰ سال آینده خواهد بود، 
بیان کرد: بهره برداران اطمینان خاطر داشته 
باشند که اطلاعات آنان محرمانه خواهد بود.

رحمانــی ادامــه داد: اطلاعــات حاصل از 
سرشماری عمومی کشــاورزی پایه و اساس 
برنامه ریزی هــای حوزه کشــاورزی در ۱۰ 
سال آینده خواهد بود، ثبت اطلاعات درست 
و صحیح به دلیل اینکه سرشــماری هر ۱۰ 
سال یکبار انجام می شود، بسیار حایز اهمیت 

است.
وی بیان کــرد: جهاد کشــاورزی به عنوان 
متولی و مصرف کننده این آمــار باید تمام 
تلاش را برای افزایش اعتماد بهره برداران و 

ثبت اطلاعات دقیق به کار بندد.
سرپرست ســازمان مدیریت و برنامه ریزی 
قزوین یادآور شــد: در سرشــماری عمومی 
کشــاورزی ۹۳ بیــش از ۲۷ هــزار بهــره 
 بردار در شهرســتان تاکســتان شناســایی 

شده است.
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شهردار باغستان خبرداد:

عمل به وعده ساخت پل های عابر پیاده در نقاط حادثه خیز
صفر کلهری / گروه استان ها 
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مهندس شمسایی شهردار باغستان بیان نمودند: 
به منظور جلوگیری از حوادث ناگوار برای عابرین 
پیاده به خصــوص دانش آموزان مدارس شــهید 
سرداران و شــهید آیت اله ســعیدی در محلات 

دهمویز و سعیدآباد ۲ پل عابر پیاده با بهره گیری از 
توان بخش خصوصی درمحور  جاده اصلی شهریار-

تهران احداث می گردد. 
مهنــدس شمســایی اظهار کــرد: بــا توجه به 
لزوم ســاخت و نصــب پل هــای عابر پیــاده در 
مناطق حادثه خیز شــهر و تامیــن امنیت جانی 

شهروندان و تســهیل عبور و مرور آنان، عملیات 
ســاخت و نصب پل هــای عابــر پیــاده در این 
مناطق با مشــارکت بخش خصوصــی و با انعقاد 
 BOT قرارداد هــای بلندمدت به صورت قــرارداد
 )ســاخت، بهــره بــرداری و واگــذاری( صورت 
می پذیرد آغاز شــده اســت تا آمار تصادفات در 

 بلوارهــا و خیابان هــای بــا عرض بــالا کاهش
 یابد. 

مهندس شمســایی در پایان خاطر نشان کردند: 
احداث پل های عابر پیاده در راستای کاهش حوادث 
ناشی از تصادفات و اجرای برنامه های ایمن سازی 
عبورومرور عرضی عابرین پیــاده درنقاط حادثه 
خیز صورت می گیرد و بر خــود لازم می دانیم از 
صبر و شکیبایی شهروندان و به ویژه دانش آموزان 
 عزیز مدارس یاد شــده تا پایان پروژه کمال تشکر 

نماییم.

استانها
Provinces

شهردار قدس در جلسه شــورای معاونین بر لزوم ایجاد سازوکاری 
معین برای بهره برداری مطلوب از اماکن فرهنگی و ورزشی شهرداری 
از قبیل نظم مضاعف در عقد قراردادها و برگزاری مزایده برون سپاری 

این اماکن در موعد مقرر تاکید کرد.
سعید شهلی در جلسه شورای معاونین شهرداری که صبح روز شنبه 
۱۹ آبان ماه برگزار شد، بهره برداری از تمامی اماکن فرهنگی و ورزشی 
موجود در شهر را مسأله مهمی قلمداد کرد و گفت: این اماکن برای 
بهره برداری و استفاده مردم احداث شده و می بایست در شرایطی 
مناسب به طور منظم روند مزایده و عقد قرارداد آنها صورت پذیرد 
و بلااستفاده بودن این اماکن پس از افتتاح قابل قبول نیست و باید 

سریعا ساماندهی شود.

 شهردار قدس در بخش دیگری از سخنان خود گفت: ورزش های 
همگانی موجب ایجاد نشــاط و انگیزه مضاعف در میان شهروندان 
می شود که لازمه تقویت آن جذب مربیان مجرب در یک چهارچوب 
مشــخص و با رعایت ملاحظات قانونی است و ســازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری مکلف به ارائه برنامه  ریزی اصولی در 

این خصوص است. 
 شهلی ضمن تقدیر از زحمات پرسنل معاونت خدمات شهری درباره 
لایروبی انهار و کانال های فاضلاب شهری عنوان کرد: با توجه به قرار 

داشتن در فصول پربارش سال لازم اســت این اقدام تداوم داشته 
باشد تا با وقوع بارندگی شاهد ایجاد آبگرفتگی در معابر نباشیم. اگر 
چه شهروندان می توانند با عدم رهاسازی زباله ها در جوی آب نقش 

مؤثری در این امر ایفا کنند. 
 شــهردار قدس در بخش پایانی جلسه به تســریع در روند تدوین 
لایحه بودجه و دفترچه عوارض ۱۴۰۴ و همچنین اهتمام ویژه جهت 
تکمیل پروژه های مورد نظر، افتتاح و بهره بــرداری از آنها در دهه 

مبارک فجر تاکید کرد.
نسل فردا / گروه  جامعه 
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شهردار قدس خبرداد: 

لزوم ایجاد سازوکاری معین برای بهره برداری از اماکن فرهنگی شهرداری




